

Regional



Laugenbreze

Hofbäckerei Steingraber

Regional aus Vagen. Resches Laugengebäck für die Brotzeit oder zwischendurch. Vegan.

Stück

0,95 **0,79**

Regional



Allgäuer Emmentaler

Rösslerhof

Fein-nussiger, junger Emmentaler aus dem Allgäu. Aus roher Kuhmilch, 45 % Fett i. Tr., mikrob. Lab.

je 100 g
(19,90 € / kg)

2,19 **1,99**



Wiener

Bio-Metzgerei Juffinger

Knackige Würstchen aus Rind- u. Schweinefleisch, sanft über Buchenholz geräuchert.

je 100 g
(17,90 € / kg)

1,99 **1,79**



Mandeln & Popcorn

Fesey

Wiesn dahoam mit süßem Popcorn und gebrannten Mandeln.

Gebr. Mandeln 100 g
(48,90 € / kg)

Popcorn 150 g
(19,93 € / kg)

4,89 **2,99**



Laugen-Knabbergebäck

Hammermühle

Knabbern für alle mit glutenfreien Brezeln oder Kugeln. Salzig-knusprig oder salzig-schokoladig.

Hafer-Brezeln 80 g
(22,38 € / kg)

Schokokugeln 100 g
(24,90 € / kg)

1,99 **1,79** 2,79 **2,49**



Schorlen

Adelholzener

Prickelnde Erfrischungsgetränke in verschiedenen fruchtigen Sorten.

0,5 l (1,78 € / l)
zzgl. 0,15 € Pfand/Flasche

0,99 **0,89**



Munich Dry Gin

The Duke

Aromen von Wacholderbeeren und Kräutern. Hopfenblüten und Malz betonen die bayerische Herkunft.

0,7 l
(42,84 € / l)

32,99 **29,99**



Spaghetti semola

Rapunzel

Der italienische Klassiker. Hergestellt nach alter Tradition aus Hartweizengrieß. Vegan.

500 g
(3,58 € / kg)

1,99 **1,79**



Olivenöl nativ

MANI

Aus griechischen Oliven schonend kalt gepresst. Für die kalte und warme Küche. Im preisgünstigen 1,5 l Kanister.

1,5 l
(13,33 € / l)

29,99 **19,99**



Wohlfühl-Tee

Lebensbaum

Vielfältige Tee-Kreationen passend zu verschiedenen Situationen und Stimmungen.

20 Btl.
0,18 € / Btl.

~~3,99~~ **3,59**



Mandel-Drinks

Allos

Pflanzliche Alternative auf der Basis von Mandeln. Ungesüßt. Fürs Müsli, zum Kochen und Backen. Vegan.

1 l

~~3,19~~ **2,89**



Frucht & Knusper und Schokomilch

Berchtesgadener Land

Regional aus Piding. Fruchtiger Joghurt mit knusprigen Cerealien oder Schokomilch für die kleine Pause.

ab 137 g
(ab 5,93 € / kg) 236 ml
(3,35 € / l)

~~0,99~~ **0,89** ~~0,89~~ **0,79**



Ziegencamembert & Ziegenfrischkäse

Andechser Natur

Weichkäse mit Edelschimmel, mind. 50 % Fett i. Tr. oder Frischkäse von 100% Ziegenmilch, mind. 65% Fett i. Tr.

Camembert 100 g
Frischkäse 150 g
(ab 17,93 € / kg)

~~2,99~~ **2,69**



Frischcreme

Weißenhörner Milchmanufaktur

Regional aus Weißenhorn. Verschiedene Frischcremes zu Salat, Kartoffeln oder Grillgerichten.

ab 125 g
(ab 11,37 € / kg)

~~ab 2,29~~ **1,99**



Frische Gnocchi

bio-verde

Die klassische Kartoffel-Pasta. Einfach und schnell zubereitet. Vegan. Aus dem Kühlregal.

400 g
(7,48 € / kg)

~~3,29~~ **2,99**



Heitlinger White

Weingut Heitlinger

Frisch, fruchtige Cuvée. Aromen von Ananas, Grapefruit und Melone. Trocken. Zu Salaten und Fisch.

0,75 l
(10,65 € / l)

~~8,99~~ **7,99**



Heitlinger Rosé

Weingut Heitlinger

Kraftvolles Bouquet von roten Früchten, trocken am Gaumen. Zu Grillgerichten, Fisch und leichten Speisen.

0,75 l
(10,65 € / l)

~~8,99~~ **7,99**



Masso Catarratto

Feudo Montoni

Facettenreich mit mineralischen Noten. Zu Meeresfrüchten, hellem Fleisch oder jungem Käse. Trocken.

0,75 l
(15,99 € / l)

~~13,99~~ **11,99**